АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  16 мая 2025 г.

г. Печора, Республика Коми

	           № 675

	Об определении теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных сетей

Руководствуясь частью 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить акционерное общество «Тепловая сервисная компания» в качестве теплосетевой организации для осуществления содержания и обслуживания бесхозяйных сетей:

	№ п/п
	ЦТП
	Наименование объекта
	Диаметр (наружный), мм
	Протяженность (2трубная), м

	1
	ЦТП № 14
	сети отопления дом 11-ТК19
	250
	39,17

	2
	ЦТП № 15
	сети отопления ТК23-ТК24
	200
	14,6

	3
	ЦТП № 15
	сети отопления Первомайская 17 – Первомайская 16 (от ТУ до ТУ)
	100
	46,64

	4
	ЦТП № 16
	сети отопления ТК27-ТК9
	150
	32,96

	5
	ЦТП № 16
	сети отопления ТК71-ТК70/14 (ЦТП 17)
	150
	27,27

	6
	ЦТП № 16
	сети отопления ТК 22 - Строительная 15
	50
	39,7

	7
	ЦТП № 16
	сети отопления ТК30-ТК 33/1
	150
	84,8

	8
	ЦТП № 24
	сети отопления ТК3-КВД
	80
	64,94

	9
	ЦТП № 24
	сети отопления ТК1-ТК1/1
	200
	15,5

	10
	ЦТП № 24
	сети отопления ТК1/1-ТК2-ТК3
	150
	47,2

	11
	ЦТП № 27
	сети отопления ТК6-ТК23
	80
	63,7

	12
	ЦТП № 28
	сети отопления от т/трассы – 1-й Загородный проезд 4
	40
	7

	13
	ЦТП «МК-53»
	сети отопления ТК2-ТК9
	150
	37,8

	14
	ЦТП № 6
	сети ГВС ТК11 – Н. Островского 35
	40/40
	9,2

	15
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК69-ТК66-ТК67
	50/25
	31,8

	16
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК67-Советская 13
	40/25
	8

	17
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК59-ТК60
	100/100
	65,6

	18
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК38-ТК64
	100/80
	33

	19
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК64-Советская 19
	50/50
	15,2

	20
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК64-ТК65
	70/50
	49,5

	21
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК65-Советская 17
	50/50
	9,9

	22
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК65-ТК69
	70/40
	77,8

	23
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК69-Советская 15
	50/32
	8

	24
	ЦТП № 16
	сети ГВС ТК42-ТК43-ТК44-ТК45
	70/50
	38,4

	25
	ЦТП № 24
	сети ГВС ТК3-КВД
	40/32
	66,05

	26
	ЦТП № 24
	сети ГВС ЦТП № 24-ТК1-ТК1/1
	100/80
	16,29

	27
	ЦТП № 24
	сети ГВС ТК1/1-ТК2-ТК3
	80/50
	42,3

	28
	ЦТП № 27
	сети ГВС ТК29-ТК8
	100/80
	108,3

	29
	ЦТП № 27
	сети ГВС ТК28-Первомайская 5
	40/25
	3,2

	30
	ЦТП № 27
	сети ГВС ТК35-Первомайская 8
	40/32
	2,8

	31
	ЦТП № 27
	сети ГВС ТК10-Железнодорожная, 27
	20/20
	19,9

	32
	ЦТП № 27
	сети ГВС ТК29-гараж
	32/32
	14,3

	33
	ЦТП «Энергетик»
	сети ГВС ТК21-ТК22
	80/50
	43

	34
	ЦТП «Энергетик»
	сети ГВС ТК25-Ленина 25
	80/50
	9,3

	35
	ЦТП «Энергетик»
	сети ГВС ТК23-Строительная 12 корпус 1
	80/50
	9,19

2. Комитету по управлению муниципальной собственностью муниципального района «Печора» (С.И. Буралкина) организовать работу по признанию права муниципальной собственности муниципального района «Печора» на указанные в пункте 1 бесхозяйные сети.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района «Печора» –

руководитель администрации

	О.И. Шутов